

Odběratel:

KOVODEMONT CZECH, a.s.
Beranových 696
199 02 Praha 18
 IČ: 27945804

DIČ: CZ27945804

Tel.:

Dodavatel:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

Objednávka č.: 2022002490
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum objednávky: 19.10.2020
 Datum dodání: **16.10.2020**

IČ: 25013891
 DIČ: CZ25013891

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Dopravní podnik města Ústí nad Labem

Splatnost 16.11.2020

16.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	5 920 kg	2,50		14800,00	0%	0,00	14800,00
16.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	14 220 kg	1,40		19908,00	0%	0,00	19908,00
19.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	5 680 kg	3,20		18176,00	0%	0,00	18176,00
19.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	9 860 kg	1,40		13804,00	0%	0,00	13804,00
19.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	14 680 kg	1,40		20552,00	0%	0,00	20552,00
19.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	5 460 kg	2,50		13650,00	0%	0,00	13650,00
19.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	14 380 kg	1,40		20132,00	0%	0,00	20132,00
19.10. Kovový odpad druh 27A - části karoserií bez náplní	13 520 kg	1,40		18928,00	0%	0,00	18928,00

Součet položek				139950,00		0,00	139950,00
CELKEM K ÚHRADĚ							139950,00

Vystavil:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 12261

Převzal:

Razítko:

